



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

نام و نام خانوادگی دانش آموز:	اداره کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران	مهر آموزشگاه:
شماره کارت:	سؤالات ارزشیابی هماهنگ دانش آموزان و داوطلبان آزاد	
نام آموزشگاه:	پایه نهم دوره اول متوسطه در خرداد ماه ۱۳۹۸	امتحان درس: معارف اسلامی
تعداد صفحات: ۲	شماره صفحه: ۱	ساعت شروع امتحان: ۱۳
	مدت زمان امتحان: ۸۰ دقیقه	تاریخ امتحان: ۱۳۹۸/۰۳/۰۱

لذکر پاسخ سؤالات را با استفاده از خودکار مشکی یا آبی در مقابل آن بنویسید.

نام مصحح:	نمره با عدد:	نام مصحح تجدید نظر:	نمره تجدید نظر با عدد:
تاریخ و امضا:	نمره با حروف:	تاریخ و امضا:	نمره تجدید نظر با حروف:

ردیف	سؤالات	بارم
------	--------	------

۱ آیه ی زیر را ترجمه کنید.
 ((الَّذِينَ يُتَفَتِنُونَ أَموالَهُمْ بِاللَّيْلِ وَالنَّهَارِ سِرًّا وَعَلَانِيَةً فَلَهُمْ أَجرُهُمْ عِنْدَ رَبِّهِمْ وَلَا خَوْفٌ عَلَيْهِمْ وَلَا هُمْ يَحْزَنُونَ)).
 سوره بقره آیه ۲۷۴

۲ جاهای خالی را با کلمات مناسب کامل کنید.
 الف) ایمان، اعتماد و به یک موضوع و یا حقیقت است.
 ب) تولید فیلم های ضد اسلامی از سوی دشمن نمونه ای از است.
 ج) زیباترین شکل شکرگزاری از خداوند است.
 د) نبرد سپاه اسلام با حکومت های ایران و روم در صدر اسلام جهاد است.
 ه) یکی از حکمت های نمازهای پنج گانه، زنده نگه داشتن در تمام طول شبانه روز است.

۳ گزینه صحیح و غلط را مشخص کنید.
 الف) از اثر گذارترین عقاید ما شیعیان اعتقاد به ظهور حضرت مهدی (عج) است. ص غ
 ب) انسان ها همین که به زیان کارها آگاه شوند از آن دوری می کنند. ص غ
 ج) تمام پیامبران الهی الگوی استقامت در راه خدا بودند. ص غ
 د) طولانی بودن عمر شریف حضرت مهدی(عج) امری ناممکن است. ص غ
 ه) لازمه صمیمیت، در دوستی راحت بودن است، بنابراین رعایت ادب و احترام لازم نیست. ص غ

چهار گزینه ای

۴ ۱- جنگ های احد و احزاب در صدر اسلام و نبرد علی علیه السلام با خوارج نهروان به ترتیب نمونه هایی از هستند.
 الف) جهاد دفاعی - جهاد ابتدایی
 ج) جهاد دفاعی - جهاد با سرکشان
 ب) جهاد با سرکشان - جهاد دفاعی
 د) جهاد ابتدایی - جهاد با سرکشان
 ۲- رهبری و هدایت مردم در دوران برعهده است.
 الف) غیبت - سیاستمداران غیبت - فقیهان ظهور - فقیهان ظهور - حاکمان
 ۳- در کدام مورد نماز باطل می شود؟
 الف) لبخند زدن و یا خنده با صدا به صورت غیر عمدی
 ب) فرو بردن ذره های ریز غذا در دهان
 ج) اگر نمازگزار بین نماز عمدا سخن بگوید حتی اگر یک کلمه هم باشد.
 د) اشاره کردن با دست به طور عمدی
 ۴- وضو گرفتن با آب غصبی و استفاده از آب های مکان های عمومی برای وضو است.
 الف) حرام - صحیح صحیح - صحیح حرام - حرام حرام - حرام



مهر آموزشگاه	اداره کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران		نام و نام خانوادگی دانش آموز :	
	سوالات ارزشیابی هماهنگ دانش آموزان و داوطلبان آزاد		شماره کارت :	
امتحان درس : معارف اسلامی	پایه نهم دوره اول متوسطه در خرداد ماه ۱۳۹۸		نام آموزشگاه :	
تاریخ امتحان : ۱۳۹۸/۰۳/۰۱	مدت زمان امتحان : ۸۰ دقیقه	ساعت شروع امتحان : ۱۳	شماره صفحه : ۲	تعداد صفحات : ۲

تذکره: پاسخ سوالات را با استفاده از خودکار مشکی یا آبی در مقابل آن بنویسید.

۰/۵	۵	ولایت فقیه را تعریف کنید؟
۰/۷۵	۶	سه مورد از مواردی که مکلف باید برای نماز تیمم کند را بنویسید.
۰/۷۵	۷	سه مورد از ویژگی های مهم پیامبران را نام ببرید.
۰/۷۵	۸	با توجه به سخن امام رضا (ع) سه ویژگی منتظران واقعی امام زمان (عج) را بنویسید.
۰/۵	۹	دو مورد از انفاق واجب را نام ببرید.
۰/۷۵	۱۰	سه مورد از کارهایی که برای میانه روی در دوستی باید انجام دهیم را بنویسید.
۰/۵	۱۱	منظور از امر به معروف ونهی از منکر چیست ؟
		به پرسش های زیر پاسخ کامل دهید.
۱/۵	۱۲	هدف اصلی دشمنان از اجرای نقشه های مختلف در کشور های اسلامی را بیان کنید؟
۱/۵	۱۳	جهاد دفاعی در چه زمانی و بر چه کسانی واجب است ؟
۲	۱۴	چرا مؤمنان مسئولیت بیش تری در خصوص امر به معروف و نهی از منکر دارند؟
۱	۱۵	دو مورد از فایده های انفاق را بنویسید.
۱	۱۶	یکی از مبطلات نماز، خندیدن با صدای بلند (قهقهه) توضیح دهید.
۲۰		موفق باشید جمع نمرات

